Проект постановления подготовлен

департаментом городского

хозяйства 16.02.2018
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»_____________2018 г.                                                             №_______

О приостановлении действия

постановления Администрации города

от 30.10.2012 № 8387 «Об утверждении

Порядка создания и использования,

в том числе на платной ос​нове,

парковок (парковоч​ных мест),

расположенных на автомобильных дорогах

общего пользования мест​ного значения

муниципального   образования

городской округ город Сургут»

         В соответствии со статьей 59 Устава городского округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении регламента Администрации города»:
         1. Приостановить до 01.05.2018 действие постановления Администрации города от 30.10.2012 № 8387 «Об утверждении Порядка создания                                 и использования, в том числе на платной ос​нове, парковок (парковочных мест),

расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования городской округ город Сургут».
          2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном портале Администрации города.

          3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя   Главы города Н.Н. Кривцова.
Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Молчанова Елена Александровна

тел. (3462)52-45-18